Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 2 г. Рубцовска»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Общего собрания работников

№ 1           30.11.2021

В заседании участвуют:
Председатель – Ефимец Л.Г.

Секретарь – Митченко А.В.

Присутствовало: 23 человека

Повестка дня:
3. О Коллективном договоре.

Рассмотрение третьего вопроса повестки дня.

Слушали: Директор Ефимец Л.Г. довела до сведения присутствующих на

собрании информацию о возможности заключения Коллективного договора между

работниками и работодателем. 12.10.2021 Коллективный договор, действовавший в

учреждении, утратил свою силу в связи с истечением срока действия. Предложила не

заключать Коллективный договор между работодателем МБУДО «ДМШ № 2 г.

Рубцовска» в лице директора Ефимец Л.Г. и работниками в лице представителя трудового

коллектива Сергеевой Т.А.

Вся деятельность учреждения и трудовые отношения с работниками

осуществляются в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации, регламентируются Уставом и локальными нормативными актами учреждения

(Правила внутреннего трудового распорядка МБУДО «ДМШ № 2 г. Рубцовска»,

Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования  «Детская музыкальная школа № 2 г. Рубцовска»,

Положение о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа № 2 г. Рубцовска» и др.).

Во время обсуждения предложений от работников о заключении Коллективного

договора не поступило. На голосование был вынесен вопрос о не заключении

Коллективного договора.

Голосовали: единогласно «за» то, чтобы Коллективный договор не заключать.

Решили: Коллективный договор между работодателем МБУДО «ДМШ № 2

г. Рубцовска» в лице директора Ефимец Л.Г. и работниками учреждения не заключать и

вернуться к этому вопросу через 3 года или по требованию представителя трудового

коллектива.

Председатель       Ефимец Л.Г.

Секретарь       Митченко А.В.

Верно

Секретарь   А.В. Митченко

«____»_____________20___ г.

		2022-08-08T10:13:35+0700
	Ефимец Любовь Григорьевна